ex duobus diaschismatibus, quod est
 278,22 duobus diaschismatibus, quod est unum *semitonium*
 minus, et schismate, quod est dimidium
 278,26 integre dividere velit, faciat unum *semitonium*
 minus commatisque dimidium. Sed unum semitonium
 278,27 minus commatisque dimidium. Sed unum *semitonium*
 minus dividitur in duos diaschismata, dimidium
 278,31 partiri, quo fit, ut integrum *semitonium* minore
 semitonio uno schismate differe videatur.
 280,11 FA minor toni pars, quod *semitonium* nuncupatur.
 diatessaron diatessaron C E G
 281,08 AE diatessaron. Erit igitur EC *semitonium* minus,
 apotome igitur est ED. tonus
 282,03 modo: Sit sonus A. Intendo *semitonium* minus, id
 quod est AD. remitto
 282,08 A. Intendo apotomen AD, remitto *semitonium* minus
 BC. Et quoniam semitonium minus
 282,09 semitonium minus BC. Et quoniam *semitonium* minus
 apotome minus est commata, comma
 283,02 modo. Intendo ab A sono *semitonium* minus, id
 quod est AD. ab
 283,16 igitur circa AB consonantiam minus *semitonium* ad
 gravioram partem acutioraque deducere. Intendo
 283,22 Sed et AD tonus erat. *Semitonium* igitur minus
 est AF, quod subtractis
 284,02 AH tonus. Sed erat AF *semitonium*, erit igitur FH
 apotome. Rursus remitto
 284,04 HL. Erat autem tonus HA, *semitonium* igitur minus
 est LB. Sed erat
 284,06 apotome. Rursus intendo diatessaron FW,
 semitonium igitur est BI. Remitto diatessaron LN,
 284,07 est RM. Remitto diatessaron LN, *semitonium*
 igitur est NA. Per consonantiam igitur
 285,03 comprehenderis possit auditus- dicendumque est
 semitonium minus ac semitonium maius quantis singillatim
 285,03 dicendumque est semitonium minus ac *semitonium*
 maius quantis singillatim commatisque constare videantur.
 291,13 K. DXXII.CLVIII. G. III.CXVIII. Qund
 semitonium minus maius quidem sit quam XX
 291,15 ad XVIIIS. Qund si ad *semitonium* minus talis
 speculatio convertatur, sius quoque
 293,01 A atque G, qui scilicet *semitonium* continent,
 quam ea, quea est X
 293,05 III. F. Demonstratum igitur est *semitonium*
 minus maiorem quidem 'abere proportionem quam
 293,07 ad XVIIIS. Nunc idem minus *semitonium* commati
 comparemus, quod est ultimum auditui
 293,10 ultimum auditui subiacens ultimaque proportio.
 Semitonium minus maius quidem esse tribus commatisque
 293,12 vero quattunr. Igitur demonstrandum proponimus
 semitonium minus maius quidem esse commatisque tribus.
 293,28 B igitur atque F minus *semitonium* repperitur.
 Sublatis enim de diatessaron consonantia
 294,02 consonantia duobus tonis fit reliquum *semitonium*
 minus, quod in primis numeris constare
 294,20 quod est F, minus esse *semitonium* pernotatur. F
 vero atque P idem
 294,21 vero atque P idem rursus *semitonium* minus
 includunt. A igitur usque ad

294,24 quoniam inter F atque C *semitonium* minus est,
videamus aqua sit eorum
 295,05 Iure igitur dictum est, minus *semitonium* minus
quidem esse, quam IIII commata.
 295,23 VIII. Eadem hac ratione et *semitonium* maius,
quod apotome dici supra ratulimus.
 296,05 eo, quod est C, distat *semitonium* minus et sit C
 CCCCCXCVII.DCLXIII. Relinquitur
 296,08 ex eo si auferas BC *semitonium* minus, CD
 relinquitur maius, quod apotome
 296,22 quam VIII. Nam si minus *semitonium* maius quidem
 est quam tria commata.
 296,24 minor vero quam V, iunctum *semitonium* minus
semitonia maiori, quod est apotome.
 296,27 vero VIII. Sed apotome atque *semitonium* minus
unum efficiunt tonum. Tonus igitur
 298,16 Ita his premissis licet maius *semitonium* minore
semitonia commata distare monstratum sit,
 298,20 CCCCCXCVII.DCLXIII, ab eo vero minus *semitonium*
distantia sit B numerus, qui iam
 298,24 C. Quoniam igitur AB minus *semitonium* Ac maius,
differentia eius, quod est
 299,02 comma monstrabat. Inter maius igitur *semitonium*
ac minus comma differentiam facit, apotome.
 299,13 vero, quod est A, intendatur *semitonium* minus,
quod est B, ac sit
 299,14 ab eo, quod est B *semitonium* aliud intendatur
minus, quod est C.
 320,12 duas sesquiocervas abstulerat, relinquetur mihi
semitonium minus, sumn tertiam eius, quea est
 320,16 diezeugmenon continens ad triten hyperboleon
semitonium minus. Nam quoniam neta diezeugmenon ad
 321,16 chromatici ad neten diezeugmenon minus *semitonium*
servant, constat autem tetrachordum enarmonii generis
 323,11 id est III.LXXII ad II.DCCCCXVI *semitonium*
refert, quod tali notula signavimus Ts.
 323,14 Sed idem dum toni ac *semitonium* in chromatico
genera hac ratione divisi
 324,02 retinet partem toni, id est *semitonium*, quod
relicuum fuit ex dubius tonis.
 324,17 tonis ac semitonio unum quidem *semitonium*, quod
continetur inter neten diezeugmenon et
 325,24 inter triten diezeugmenon et paramesen *semitonium*
minus. Diatonicum igitur genus in hoc
 326,13 vero chromaticam, id est III.DCCCLXXXVIII,
semitonium reliquum ab eo tono, quod divisum
 326,16 fit aliud reliquum ex tetrachordo *semitonium*
inter triten diezeugmenon chromaticam et paramesen,
 326,28 atque idem parantes vocabulo nuncupatur.
 Semitonium vero, quod est inter parantes enarmonion
 327,25 autem paremeses ad mesen, reliquumque *semitonium*
trites diezeugmenon diatoni ad paremesen, quoniamque
 329,06 est CCCCCXXXII. Hanc dividit, ut *semitonium* fiat;
 fiunt CCXVI. Hanc edicin ad
 329,11 quidem diatonicam nunc vero chromaticam
semitonium est, a qua synemmenon chromatica usque
 329,13 chromatica usque ad mesen aliud *semitonium*
repperitur. Sed quoniam a nete synemmenon
 329,19 A qua usque ad mesen *semitonium* est. Hoc partior

in duas diesis

329,26 ea trite synammonon enarmonios. Eritque *semitonium*, quod continetur inter paraneten synammonon enarmonion.

330,22 distans a mese. Relinquitur igitur *semitonium* inter hypaten meson diatonon et parhypaten

331,15 mesen obtinens tonos. Reliquum igitur *semitonium*, quod est inter lichenon meson enarmonion

332,24 tonorum distantiam servans. Relinquitur igitur *semitonium* inter parhypaten hypaton diatonon et hypaten

333,22 Restat igitur ex diatessaron consonantia

semitonium, quod est inter lichenon hypaton enarmonion

344,08 sed versus recto ordine deductus, *semitonium* eas differre pronuntiat. Qund probatur hoc

353,07 hac etiern quarta quintam distare *semitonium* potest, neque vere atque integre aestimet;

353,13 fieri, si tres tonos ac *semitonium* sensus integre iudicasset. Qund igitur in

365,11 in duas partes atque id *semitonium* vocat.

Dividit in tres, cuius tertiam

366,06 LX et verno XXIII tonus, *semitonium* XII, pars quarta, quae diesis enarmonias

367,13 XIII. XVIII. XXX., ut XII *semitonium* sit, X et VIII semitonium et

367,13 semitonium sit, X et VIII *semitonium* et quarta pars toni, XXX verno

367,17 incitati talis partitio est, ut *semitonium* ac duos habeant integros tonos, ideo

322,09 adiscimua. DD. neta diez. III.LXXII. *Ts*. FF. trite hyperb. diatonos II.DCCCCXVI. Tn.

322,14 hyperb. II.CCCIII. neta diez. III.LXXII. *Ts*. trite hyperb. chrom. II.DCCCCXVI. Ts. HH.

322,14 Ts. trite hyperb. chrom. II.DCCCCXVI. *Ts*. HH. paran. hyperb. chrom. II.DCCXXXVI. Ts.

322,14 HH. paran. hyperb. chrom. II.DCCXXXVI. *Ts*. Ts. neta hyperb. II.CCCIII. neta

322,14 paran. hyperb. chrom. II.DCCXXXVI. Ts. *Ts*. Ts. neta hyperb. II.CCCIII. neta diez.

322,14 hyperb. chrom. II.DCCXXXVI. Ts. Ts. *Ts*. neta hyperb. II.CCCIII. neta diez. III.LXXII.

323,12 refert, qund tali notula signavimus *Ts*. Et est hoc totum spatium netas

323,26 toni ac semitonii hoc modo *Ts* Ts Ts. Rursus paranete hyperboleon chromatice

323,26 ac semitonii hoc modo Ts *Ts* Ts. Rursus paranete hyperboleon chromatice ad

323,26 semitonii hoc modo Ts Ts *Ts*. Rursus paranete hyperboleon chromatice ad tritan

327. T IIII.DCVIII. Tn. X. paramese IIII.XCVI. *Ts*. Y. trite diez. diatonos III.DCCCLXXXVIII. Tn.

327. T To. DD. neta diez. III.LXXII. *Ts*. FF. trite hyperb. diatonos II.DCCCCXVI. Tn.

327. T meae IIII.DCVIII. Tn. paramese IIII.XCVI. *Ts*. trite diez. chrom. III.DCCCLXXXVIII. Ts. BB.

327. T Ts. trite diez. chrom. III.DCCCLXXXVIII. *Ts*. BB. paran. diez. chrom. III.DCXLVIII. Ts.